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Resilient and Inclusive Social Enterpreneurship Pathways
for Youth with local grassroot CS0s in North Macedonia





Повик за спроведување на онлајн истражување на тема – социјално претприемништво
ФИНАНСИСКА ПРИЈАВА

	Опис на ангажманот
	Цена за ангажман (бруто износ)

	Спроведување онлајн истражување и краток извештај на тема социјално претприемништво
	


Финансиската понуда, како и професионалната  биографија CV испратете ги на adi@adi.org.mk
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